[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:

                Requerimento n.º 052 - 2021
Solicitação de informações sobre os locais que a Sabesp realizou intervenções onde houve a remoção do pavimento asfáltico no Município.
Considerando a importância das obras de infraestrutura no nosso Município;

Considerando que a Sabesp vem realizando intervenções as quais tem sido removido a pavimentação asfáltica das ruas;

Considerando que os serviços de reposição de pavimento estão sendo feitos com qualidade aparentemente inferior, pois apresentam irregularidades no reparo;

Face aos considerandos, APRESENTO à Mesa Diretora, ouvido o Plenário, nos termos dos artigos 187, inciso II, do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pariquera-Açu/SP, o presente REQUERIMENTO para que o Poder Executivo, por meio do Diretor de Administração, Sr. João Batista de Andrade, informe o seguinte:

Quais locais a Sabesp realizou intervenções onde houve a remoção do pavimento asfáltico no Município, informando a data, rua, número (ou a referência) e bairro, do período de 01/01/2021 à 31/07/2021?
Plenário Vereador Ivo Zanella, 29 de julho de 2021.
DELMAR DJALMA SIMÕES JUNIOR
Vereador

“Deus seja louvado”